
       
 

REPUBLIKA E  SHQIPERISE 
MINISTRIA  E  SHENDETESISE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” 

T I R A N E 

Adresa: Bulevardi “ Bajram Curri“, Tiranë ,Shqiperi  Tel. ++355 (04) 364433 

 

Nr   _____________  Prot.                                               Tiranë, më 02.08.2017 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

           

Për: „SULOLLARI „shpk  Nipt  K01529003M 

   

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbim Mirembajtje Impjanistike ne SUOGJ “Koco 

Gliozheni” Tirane 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. „SULOLLARI „shpk  Nipt  K01529003M    Rr.Muhamet Gjollesha   

Vlera 1.448.000 lek  (Nje milion e katerqind e dyzet e tete mije ) leke 

 

2. « TERMO-MONT & GTS »   NIPT J72015003R & NIPT  J61905015B    Rr.Qemal Stfa   Tirane 

Vlera 2.037.805    (Dy million e tridhjete e shtate mije e teteqind e pese ) lek 

 

3.  « GTS&CLIMA CASA »    NIPT  J61905015B &  NIPT L07805502F    Vaqarr Tirane 

Vlera 1.879.000 ( Nje million e teteqind e shttedhjete e nente mije ) lek  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. « TERMO-MONT & GTS »               Rr.Qemal Stfa   Tirane 

Vlera 2.037.805    (Dy million e tridhjete e shtate mije e teteqind e pese ) lek 

 

2.  « GTS&CLIMA CASA »       Vaqarr Tirane 



Vlera 1.879.000 ( Nje million e teteqind e shttedhjete e nente mije ) lek  

Per arsye se :  

1.Shoqerit :TERMO-MONT » & GTS » kane bere Kontrat te Perkohshme Bashkpunimi me date 

05.05.2017 per Proceduren « Mirembajtje Impjanstike » 

 

2.Shoqerite : « GTS&CLIMACASA » kane bere Kontrat te Perkohshme Bashkpunimi me date 

27.06.2017 per Proceduren « Mirembajtje Impjanstike » 

 

Ne baze te VKM 914 sate 29.12.2014 

Neni 74 « Bashkimi i operatorëve ekonomikë » 

Operatori ekonomik, pjesëtar i një bashkimi, nuk mund të paraqesë njëkohësisht dhe oferta 

individuale. Bashkimi i operatorëve ekonomikë nuk ndryshon pas dorëzimit të ofertës, në të 

kundërt oferta e tij refuzohet. 

 

 

 

* * * 

3. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur informojme se  „SULOLLARI „shpk Nipt  

K01529003M    Rr.Muhamet Gjollesha    Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej Vlera 1.448.000 lek  (Nje milion e katerqind e dyzet e tete mije ) leke 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S.U.O.GJ “Koco Gliozheni” Tirane sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, Brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.07.2017 

 

Ankesa: ka ose jo   JO 

 

 

                                                            D R E J T O R I  

                                                          

                                                         DR.Arben RRUGIA 

 


